

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU KECAMATAN SUHAID

Jalan Suhaid - Mensusai Nomor 01 Telp/Fax. Kode Pos 78775

Email: kantorkecamatansuhaid22@gmail.com

SURAT TUGAS

NOMOR: 000.1.2.3 / 500 / 1-SPT /K.SHD/2024

Dasar

: Surat Sekretariat Daerah Nomor: 400.10.2.5/1975/DPMD/PDPKP Tanggal 13

Agustus 2023 Hal: Kegiatan Audiensi dengan Ketua Komisi V DPR RI.

MEMERINTAHKAN:

Kepada

: 1. Nama

: MOSES SION

Pangkat/Gol

NIP

Jabatan

: Kepala Desa Mantan

Untuk

: a. Menghadiri Kegiatan Audiensi dengan Ketua Komisi V DPR RI di Ruang Rapat

Komisi V DPR RI.

b. Lama Penugasan

5 (Lima) Hari

c. Tanggal Berangkat

19 Agustus 2024

d. Tanggal Harus Kembali

23 Agustus 2024

e. Tempat

Ruang Rapat Komisi V DPR RI.

Nanga Suhaid, 16 Agustus 2024

Camat Suhaid

Candra Ardiansyah, S.Sos Pembina tingkat I - (IV / b)

NIP. 19690802 199403 1 014